
令和２年８月６日 

来入園対象児 

保 護 者  様 

                            久山町立けやきの森幼稚園 

園 長  金子 清志 

入園説明会のご案内 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和３年度の入園にあたり、説明会を下記のとおり実施いたします。 

お忙しいこととは存じますが、ご来園いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  令和２年９月４日 (金) 

         ・受   付      １３：４０ ～ １３：５５      

         ・入園説明会      １４：００ ～ １５：３０ 

          

２．場  所  けやきの森幼稚園 遊戯室（おひさまホール） 

 

３．内  容  ◯説明 

✿幼稚園の概要について 

✿入園説明(教育方針、保育の様子、保育料など) 

         ✿入園願書、用品注文、制服・体操服注文などの説明 

         ✿預かり保育について 

◯来入児対象の保育（説明会の時間帯） 

＜連絡＞ 

※ 入園願書受付期間  ９月１５日（火）～９月１８日(金) 

※ お子様についての相談等がありましたら説明会終了後お受けいたします。 

※ 当日は、説明会が行われている時間帯に来入児保育を行います。ただし、

乳児さん、在園児の託児は行いません。ご了承ください。（在園児につきま

しては、預かり保育をご利用ください。） 

※ 説明会場の密集を防ぐため保護者の方の出席は１名のみでお願いします。 

※ 新型コロナウイルスの感染状況や台風の影響等で説明会を開催できない

場合は、幼稚園のホームページでお知らせしますのでご確認ください。 

       ＜お問合せ＞ けやきの森幼稚園 ☎０９２－６９２－７５７５ 


